
ЦРВЕН ТЕНИС Клуб домаќин ТК  Мондано - Скопје

Дата: 05-06.02.2022 Делегат : Владимир Дојчинов

Група 1 Група 2

рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4 рб Име и Презиме клуб 1 2 3 4
1 Матео Малески ЈУГ 4:8 7:5 8:4 1 Петја Симоновиќ Борец 3:9 6:6 4:8

2 Марија Прпева Борец 8:4 7:5 1:11 2 Хелин Ќазим ЈУГ 9:3 5:7 9:3

3 Арас Ќазим ЈУГ 5:7 5:7 9:3 3 Ивана Ефтимовска ЈУГ 6:6 7:5 9:3

4 Дафина Андреевска Мондано 4:8 11:1 3:9 4 Димитриј Петличков ЈУГ 8:4 3:9 3:9


